
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31.03.2021 № 337 

г.Чудово 

 
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
города Чудово «Совершен- 
ствование системы управле- 
ния и распоряжения земельно- 
имущественным комплексом 
города Чудово на 2021-2026 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу города Чудово «Совершенствова-

ние системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплек-

сом города Чудово на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Адми-

нистрации Чудовского муниципального района от 8 февраля 2021 года № 102, 

(далее – муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1. изложить строку 7 Паспорта муниципальной программы в следую-

щей редакции:  

«Объемы и источники фи-
нансирования муници-
пальной программы с раз-
бивкой по годам реализа-
ции (тыс.руб.) 

объемы финансирования за счет всех источников 
финансирования – 52008,61691 тыс.руб., в том 
числе по годам реализации: 

2021 год – 24313,61691 тыс.руб.; 

2022 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2023 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2024 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2025 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2026 год – 5539,0 тыс.руб., 

из них: 

областной бюджет – 12403,455219 

2021 год – 12403,455219 тыс.руб.; 

яа-7 
№ 363-п 



 2 

 бюджет города Чудово – 39605,161691 тыс.руб.; 

2021 год – 11910,161691 тыс.руб.; 

2022 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2023 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2024 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2025 год – 5539,0 тыс.руб.; 

2026 год – 5539,0 тыс.руб. »; 

 1.2. дополнить задачу 6 «Развитие системы водоснабжения, водоотведе-

ния и газоснабжения города Чудово» Мероприятий муниципальной программы 

города Чудово «Совершенствование системы управления и распоряжения зе-

мельно-имущественным комплексом города Чудово на 2021-2026 годы» стро-

кой 6.3 согласно приложению. 

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района  

от 31.03.2021 № 337 

 

__________________________ 

№ 
п/п 

Наименование         
мероприятия 

Соис-
полни-

тели 

Срок 
реализа-

ции    
(годы) 

Целевой 
показатель 
(номер це-
левого по-
казателя из 
паспорта 
муници-
пальной 
програм-

мы) 

Источники 
финанси-
рования 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

«6.3 Капитальный ре-
монт участка кана-
лизационной сети 
от К129 до КНС № 
5 диаметром 600 
мм протяженно-
стью 120 п.м на 
участке от К131 до 
К 132 

- 2021-
2026    
годы 

11 областной 
бюджет 

2849,494833      

бюджет 
города Чу-
дово 

316,610537 

 Итого: -    24313,61691 5539,0 5539,0 5539,0 5539,0 5539,0 ». 


